[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 марта  2025 года № 22-146

О назначении на должность  аудитора

Контрольно - счетной комиссии

Калининского муниципального района

1. В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положения о Контрольно – счетной комиссии Калининского муниципального района, утвержденного решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района от 29.03.2018 года № 14-107, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Калининское районное Собрание   Калининского муниципального района, РЕШИЛО:
2. Назначить  на должность аудитора Контрольно – счетной комиссии Павлову Олесю Дмитриевну  с должностным окладом в размере 30 926 (тридцать тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу 18 марта 2025 года .
Председатель районного Собрания                                                 С.С. Нугаев